AJAKSI OY 14.08.2021 - 19:53

SM Top Building Ralli EPAVIRALLISET LUOKKATULOS Lahti Historic Rally ry.
13.-14.08.2021

Luokka 1, Luokka 1, SM 1: Super 4; FIA Rally2/R5, Super 2000 Rally, FIN R 4 WD (siséltdd A, Super 2000
(vanhentunein luokituksin), WRC 2002 ja sitda ennen luokitellut autot), Lahti:14

Sij  Num Ohjaaja Seura Auto Tulos Ero Ero ed.

1 8 Kaur Egon Volkswagen Polo GTI R 53:40,8
Simm Silver

2 2 Lindholm Emil NHD Skoda Fabia R5 EVO 54:00,4 19,6 19,6
Hamalainen Reeta SiAk

3 3 Heikkild Mikko MantsMK Skoda Fabia R5 EVO 54:01,0 20,2 0,6
Luhtinen Topi PiekUA

4 7 Pietarinen Eerik SiAk Volkswagen Polo R5  54:19,4 38,6 18,4
Anttila Miikka AMM

5 1 Asunmaa Teemu AlavUA Skoda Fabia R5 EVO 54:25,6 44,8 6,2
Salo Jani AlavUA

6 4 Salo Juha KaUA Skoda Fabia R5 EVO 54:33,9* 53,1 8,3
Ottman Jarno TerUA

7 5 Royhkio Aleksi PR-Rac Skoda Fabia R5 55:29,7 1:48,9 55,8
Mannisenmaki Ville UUA

8 9 Markkanen Kalle KeurUA Skoda Fabia R5 55:45,1 2:04,3 15,4
Temonen Kristian TamUA

9 6 Tahko Riku PoSUA Hyundai i20 R5 56:21,4 2:40,6 36,3
Soininen Markus LprRT

10 22 Huuhka Jari OriUA Skoda Fabia R5 57:35,2 3:54,4 1:13,8
Metso Jarno OriUA

1" 19 Eloluoma Mika LaihUA Mitsubishi Lancer E8  59:13,0 5:32,2 1:37,8
Kapanen Arto PetUA

12 21 Burger Kees RiiUA Skoda Fabia R5 1:01:28,5 7:47,7 2:15,5
Van der Marel Rebecca

13 26 Veikkanen Pentti HyUA Mitsubishi Lancer E9  1:05:18,4 11:37,6 3:49,9
Jaakkola Timo NHD

Keskeyttaneet: 24, Rantanen Simo, 9A, Tekninen vika

*Rangaistukset: 4, Salo Juha, 4L, Vilppi, 10,0



